MUNICIPIO da RIBEIRA BRAVA

EDITAL
2tt I 2023

ENCERRAMENTO DE TRÂNSITO

''CAMPEONATO REGIONAL DE BIATLE. RIBEIRA BRAVA''

01 DE NOVEMBRO DE 2023

Rafael João Figueira Sousa, Vereador do Município da Ribeira Brava, torna público que,

por motivos de realização do "CAMPEONATO REGIONAL DE BIATLE - RIBEIRA

BRAVA", organizado pelo Pentatlo Madeira - Associação Regional de Triatlo da Madeira e a

Cãmara Municipal da Ribeira Brava, é necessário encerrar no próximo dia 01 de novembro de

2023, entre as 09h30 e as llh30, a Marginal da Ribeira Brava - Av. Eng.o. Ribeiro Pereira,

entre o posto de abastecimento "Serrão" e a saída do parque de estacionamento da Ponta

Oeste.

Anexamos ao presente Edital o regulamento da prova onde constam os respetivos mapas das

provas.

Agradecemos desde já, toda a vossa colaboração e compreensão pelo incómodo causado.

Ribeira Brava,26 de Outubro de2023

OV *

J ousa (Sr.))

Com competências delegadas e subdelegadas por despacho de 22 de Outubro 202 I , publicado pelo Editat 282/202 I

Câmara Municipal da Ribeira Brava - Rua do Visconde N.56 9350-213 Ribeira Brava, Madeira
www.cm-ribeirabrava.pt E-Mail: geral@cm-ribeirabrava.pt Telef: (+351) 291 952 548 Fax: (+351) 291952 182